
2020 年 3 月 30日 

選手・保護者の皆様 

各クラブ関係者様 

インストラクターの皆様 

         滋賀県・奈良県・京都府・大阪府・兵庫県 

各スケート連盟フィギュア部 

 

2020 全関西ノービス競技会 4月 12日実施見合わせのお知らせ 

 

標題の件につきまして、ご連絡申し上げます。 

全国有望新人発掘合宿派遣選考会である 2020 全関西ノービス競技会開催に向けて準

備を進めてまいりましたが、このところの近畿各府県の患者数増加、当局からの外出自

粛要請、移動自粛要請が相次いでいることから、社会情勢的に開催が困難になったと判

断し、五府県の連盟で協議の結果、この 4 月 12 日の大会実施は見合せることになりま

したのでお知らせします。ご理解のほどどうぞよろしくお願いいたします。 

なお、今後の延期あるいは中止かの判断はあらためてお知らせしますが、感染の収束

状態や代替リンクの有無によって左右されることをあわせてご承知ください。 

 

対象大会 

大会名 2020全関西ノービス 兼 全国有望新人発掘合宿派遣選考会 

実施日 2020年 4月 12日（日） 

場 所 尼崎スポーツの森 

その他 参加料を振り込まれた方は、中止が正式決定した場合は返金します。 

 

※ご質問等は各所属の府県連盟にお願いします。 

 

以上 


